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Latvijas Mērnieku biedrība lūdz noformēt ielūgumu vienreizējas ieceļošanas vīzas 

saņemšanai no 20.09.2016. līdz 27.09.2016. Eiropas Mērnieku padomē deleģētajai personai 

no Kosovas Mērnieku asociācijas Murat Hoxha un viņa pavadošajai personai Zekirja Elezi.  

Uzņēmuma „….” direktoram vai darbiniekam (amats, nodarbošanās), Murat Hoxha 

un Zekirja Elezi. M.Hoxha un Z.Elezi ieceļošanas mērķis ir Eiropas Mērnieku padomes 

(turpmāk – CLGE, angliskais nosaukums Council of European Geodetic Surveyors, 

www.clge.eu) ģenerālās asamblejas un semināra apmeklējums. CLGE ģenerālās asamblejas 

noteik divas reizes gadā un šī gada rudenī to organizē Latvijā, Rīgā no 22. līdz 

24.septembrim. CLGE ģenerālo asambleju Rīgā organizē Latvijas Mērnieku biedrība 

(www.lmb.lv).  

Paredzamā M.Hoxha un Z.Elezi uzturēšanās vieta vizītes laikā Latvijas Republikā- 

viesnīca „Albert Hotel” (Dzirnavu ielā 33, Rīgā, tālruņa numurs +371 6733 1717). 

Latvijas Mērnieku biedrība uzņemas atbildību par uzaicinātā ārzemnieka ieceļošanas 

un uzturēšanās mērķa atbilstību vīzas pieprasīšanai iesniegtajos dokumentos norādītajam 

mērķim, par viņa izbraukšanu no valsts noteiktā laikā, kā arī, ja nepieciešams, nodrošina ar 

ārzemnieka veselības aprūpi, uzturēšanos Latvijas Republikā un atgriešanos mītnes zemē 

saistīto izdevumu segšanu.  

Latvijas Mērnieku biedrība apliecina, ka ir reģistrējusies kā nodokļu maksātājs un 

veikusi nodokļu, nodevu un citu obligāto maksājumu iemaksu budžetā. 

Kontaktpersona M.Hoxha un Z.Elezi ieceļošanas jautājumos – Jānis Klīve (tālruņa 

numurs +371 29140014, epasts: janis.klive@gmail.com).  
 

Informācija par uzaicinātajām personām: 

Vārds: Murat Zekirja 

Uzvārds: Hoxha Elezi 

Dzimums Vīrietis sieviete 

Dzimšanas datums:   

Dzimšanas vieta: Cernice Sllatine 

Valstiskā piederība: Kosovas Republika Kosovas Republika 

Dzīvesvietas adrese ārzemēs:   

Pases Nr.:   

Tālrunis:   

Epasts:   
 

Latvijas Mērnieku biedrības 

valdes priekšsēdētāja       B.Ziemele 
 

 

Pavadvēstuli sagatavoja Jānis Klīve, m.29140014 
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